'fr
ENG° WAAVE HA

SELD
RESP. P1 SEC. M

Encaminhada à

AR G 'ACOMINI
DE ADMINISTRAÇÃO

supra.

BRUN
CHEFE O DO PREFEITO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 143 , DE 2019.

Atribui Função Gratificada de Chefe do Setor de Coordenação do
Programa EJA, FG-2 da Secretaria Municipal de Educação, a
servidora que especifica.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10  - Atribuir à servidora Ana Paula de Almeida Zamariola, RG. N°
17.212.116-4, a Função Gratificada Chefe do Setor de Coordenação do Programa EJA,
FG-2, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para desempenho na Secretaria Municipal
de Educação.

21  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 19 de Agosto de 2019.

Mogi Guaçu, 07 de Outubro de 2019.